

Resultatredovisning avseende följsamhet till rutin för basal hygien inom ett urval av förvaltningens verksamheter inom ramen för intern kontroll.

Totalt antal besökta verksamheter: 13 st.

Fördelat på 3 Daglig verksamhet, 5 LSS-boenden PK1 och 5 LSS-boenden PK3.

Utbildning och introduktion	Ja	Ja, delvis	Nej	Vet ej
Ingår genomgång av basala hygienrutiner och klädregler i introduktionsprogram för alla nya medarbetare i verksamheten?	10	3	0	0
Har all personal genomgått den webbaserade hygienutbildningen i Lärkan?	6	3	3	1
Finns en fungerande struktur där alla medarbetare har möjlighet att få utbildning minst en gång per år?	9	0	4	0
Klädregler	Ja	Ja, delvis	Nej	Vet ej
Bär alla medarbetare kortärmade arbetskläder i brukarnära omvårdnadsarbete?	7	3	3	0
Byts arbetskläder dagligen?	9	2	1	1
Följs författningen om att inte ha ringar, klocka, armband, bandage och stödskenor vid fysisk kontakt med brukaren?	5	7	1	0
Följs författningen om att naglar ska vara korta och fria från konstgjorda material?	6	6	1	0
Följs rutinen att långt hår och skägg ska vara uppsatt, och att ev. huvudduk ska vara kort eller instoppad under arbetsdräkten?	12	1	0	0
Desinfektion	Ja	Ja, delvis	Nej	Vet ej
Används desinfektion av händerna före omvårdnadsarbetet?	6	4	3	0
Används desinfektion av händerna efter omvårdnadsarbetet?	12	1	0	0
Skyddsutrustning	Ja	Ja, delvis	Nej	Vet ej
Används handskar vid kontakt med eller risk för kontakt med kroppsvätskor?	13	0	0	0
Byts handskar mellan olika arbetsmoment hos en brukare?	11	1	0	1
Används skyddsförkläde vid kontakt med eller risk för kontakt med kroppsvätskor?	11	2	0	0
Hygienkultur	Ja	Ja, delvis	Nej	Vet ej
Påtalas det när basala hygienrutiner och klädregler inte följs?	7	3	3	0

Vårdrelaterad infektion	Ja	Ja, delvis	Nej	Vet ej
Har det förekommit utbrott av vårdrelaterade infektioner under det senaste året?	3	0	9	1
Om Ja: Kontaktades ansvarig sjuksköterska?	1	0	1	0
Medicintekniska produkter (MTP):	Ja	Ja, delvis	Nej	Vet ej
<u>Om basutrustning finns:</u> (i 1 verksamhet fanns ingen)				
Finns rutin för kontroll av basutrustning?	3	6	3	0
Finns rutin för rengöring av basutrustning?	6	3	3	0
<u>Om individuella hjälpmedel finns:</u> (i 2 verksamheter fanns inga)				
Finns rutin för kontroll?	7	2	2	0
Finns rutin för rengöring?	8	2	1	0
Tvättshantering	Ja	Ja, delvis	Nej	Vet ej
Finns rutin för hantering av tvätt?	10	1	2	0
Finns ren och smutsig sida i tvättstugan?	7	0	6	0
Hur rengörs ytor och tvättmaskin mellan olika brukares tvätt?	Variérande svar: - Torkas av lite mellan tvättar - Städas dagligen - Brukarna städar med stöd av personal - Rengörs mellan brukarnas tvätt - Kör en tom maskin mellan - Nattpersonalen städar varje natt - Oklart om och hur det görs - Använder idag ytdesinfektion utan tensider.			
Rengöringsmedel	Svar			
Vilka rengöringsmedel används vid rengöring av medicintekniska produkter, i tvättstugan samt i samband med känd smitta?	Variérande svar: - Ytdesinfektion Dax plus - Ytdesinfektion Dax 70 - Dax Clinical handdesinfektion - Alcogel - Allrent - Klorin - Badrumsspray.			